
新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ(第⼗⼀報) 
 
2022 年 9 ⽉ 13 ⽇ 
 

この度の医療法⼈祐真会宮古島リハビリ温泉病院における新型コロナウィルス感染症発
⽣に伴い、御利⽤者様及び御家族様をはじめ、多くの関係者の皆様に、多⼤なご迷惑・ご⼼
配をお掛けしたことを⼼より深くお詫び申し上げます。 

既報の感染報告者に関しましては、保健所の確認の下、8 ⽉ 29 ⽇時点においてすべての
陽性者が隔離解除となりました。8 ⽉ 29 ⽇以降について 2 週間以上新たな陽性者は確認さ
れておりません。 

上記の経過を踏まえ、管轄保健所との協議の上、この度の⼀連の新型コロナウィルス感染
症拡⼤は沈静化したものと判断し、ここに『終息』を宣⾔する運びとなりました。⼀時休⽌
しておりましたリモート⾯会におきましても、9 ⽉ 13 ⽇より再開いたします。なお、リモ
ート⾯会のご利⽤に関しまして、別に利⽤規約を掲載しておりますのでご⼀読の程お願い
致します。 

当院はこれまで以上に感染症対策を徹底し、御利⽤者様並びに御家族様が安⼼してご利
⽤いただけるよう努めて参ります。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

医療法⼈左右会宮古島リハビリ温泉病院 


